

5. **W piątek przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa i zakończenie roku szkolnego.** Msze święte w tym ważnym dla naszej Parafii dniu o godz. 7.00, 8.00 (dla szkoły), 15.00 (dla chorych) i 18.00. Z uwagi na uroczystość, nie obowiązuje w tym dniu wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych
6. W piątek o godz. 8.00 msza na zakończenie roku szkolnego. **Serdecznie zapraszamy na nią uczniów, rodziców, nauczycieli i wszystkich pracowników szkoły!**
7. W piątek o godz. 15.00 zostanie odprawiona msza święta dla osób chorych, starszych i samotnych, po której Parafialny Zespół Caritas zaprasza Uczestników na skromny poczęstunek do salki na plebanii!
8. **Przyszła niedziela, 29 czerwca, to uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła. W tym dniu przechodzimy w tryb wakacyjny, co oznacza, że msze niedzielne zostaną odprawione w sobotę o godz. 18.00 oraz w niedzielę o 7.00 (w języku niemieckim), 8.15, 10.30 i 18.00. Nie będzie popołudniowego nabożeństwa Kolekta, tzw. świętopietrze, przeznaczona jest na potrzeby Stolicy Apostolskiej. Po mszach zbiórka do puszek na potrzeby Wydziału Teologicznego UO.**
9. **W miniony piątek został wykonany przegląd naszych organów oraz ich strojenie oraz, za co zapłaciliśmy 1.200,00 PLN.** Docelowo należy: (1) wyczyścić zanieczyszczenia po ostatnim malowaniu kościoła, które dostały się tylko do szafy organowej, ale nawet do poszczególnych piszczałek, częściowo je zatykając; (2) wymienić filc na piszczałkach, który stwardniał i nie spełnia już swojej funkcji; (3) wymienić główny miech, który jest poważnie przetarty oraz (4) wymienić część drewnianych piszczałek pedałowich, które są poważnie uszkodzone przez kornika. **Będziemy się starali wykonywać te prace stopniowo na miarę naszych możliwości, gdy tylko dostaniemy kosztorys.**
10. Do nabycia z tyłu kościoła jest *Gość Niedzielny* w cenie 10,00 PLN oraz *Gość Niedzielny Historia Kościoła* o Ku Klux Klanie w cenie 14,00 PLN.
11. **Trzecia zapowiedź przedślubna:** Grzegorz KURZEJA z naszej Parafii i Marta SZCZEPAŃSKA z Radomia oraz **druga zapowiedź przedślubna:** Grzegorz PATERAK z naszej Parafii i Natalia RÓŻAŃSKA z Opola.
12. Z nadzieją zmartwychwstania informujemy, że w ubiegłym tygodniu zmarła nasza Parafianka, **Gizela MICZKA.** Przeżyła lat 85. Mieszkała przy ul. Spacerowej. Jej pogrzeb odbył się w sobotę. *Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie...*

**WSZYSTKIM NASZYM PARAFIANOM ORAZ MIŁYM GOŚCIOM ŻYCZYMYS
RADOSNEGO ŚWIĘTOWANIA NASZEJ PATRONALNEJ UROCZYSTOŚCI!**

WOLNE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH W LIPCU – 10 WOLNYCH INTENCJI

[2.07 (śr), g. 7.00]; [6.07 (nd), g. 7.00 – *niem.*]; [7.07 (pn), g. 7.00]; [11.07 (pt), g. 7.00];

[13.07 (nd) 7.00 – *niem.* i 8.15]; [14.07 (pn), g. 7.00]; [16.07 (śr), g. 7.00];

[20.07 (nd) 7.00 – *niem.*] i [23.07 (śr), g. 7.00]

DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO. Wydawca: Parafia Rzymskokatolicka NSPJ w Gogolinie. **Adres:** ul. Strzelecka 30, 47-320 Gogolin; **tel.:** 77 466 63 55; **w sprawie posługi wobec umierających:** 572 796 689; **FB:** Parafia NSPJ w Gogolinie; **email:** parafianspjgogolin@gmail.com; **strona internetowa:** www.parafianspjgogolin.pl; **kancelaria:** poniedziałek i wtorek: 16.00-17.00. **Konto bankowe Parafii** – Bank Spółdzielczy w Gogolinie: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001 **Konto bankowe cmentarza** – Bank Spółdzielczy w Gogolinie: 84 8883 0005 2001 0000 2655 0003



RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W GOGOLINIE

UROCZYSTOŚĆ PATRONALNA – ODPUST PARAFIALNY – 22 czerwca 2025, nr 25 (338)

Kolekta na potrzeby Parafii – serdeczne „Bóg zapłać” za składane ofiary!

Cena: ofiara dobrowolnej wysokości, przeznaczona na koszty druku

EWANGELIA – Łk 15, 3-7

Jezus opowiedział faryzeuszom i uczonym w Piśmie następującą przypowieść: „Któż z was, gdy ma sto owiec, a zgubi jedną z nich, nie zostawia dziewięćdziesięciu dziewięciu na pustyni i nie idzie za zgubioną, aż ją znajdzie? A gdy ją znajdzie, bierze z radością na ramiona i wraca do domu; sprasza przyjaciół i sąsiadów i mówi im: Cieszcie się ze mną, bo znalazłem owcę, która mi zginęła. Powiadam wam: Tak samo w niebie większa będzie radość z jednego grzesznika, który się nawraca, niż z dziewięćdziesięciu dziewięciu sprawiedliwych, którzy nie potrzebują nawrócenia”.

Jednym z obrazów, który objawia miłość Najświętszego Serca Pana Jezusa do ludzi, jest ten przedstawiony w powyższej Ewangelii – pasterza, z troską i determinacją poszukującego jednej zagubionej owcy. To obraz szczególnie wymowny w czasach na współczesnych, który łatwo możemy odnieść do okoliczności naszej diecezji, a nawet parafii. Tak wielu w ostatnich latach oddaliło się od kościelnej wspólnoty, tak wielu naszym Parafianom drogi do kościoła zarosły. A Serce Jezusowe, czczone w naszym parafialnym kościele od samego początku, nie tylko cierpliwie czeka na ich powrót, ale jak ów pasterz, którego już wspomnieliśmy, aktywnie ich poszukuje. Szuka ich poprzez wydarzenia życia, przez frustracje i rozczarowania, przez ból duszy, który zamiast Jego obecnością uśmierzałą namiastkami. Jezus nieustannie wzywa do Siebie wszystkich, którzy zostali ochrzczeni w imię Trójcy Przenajświętszej. W naszą patronalną uroczystość, w dzień odpustu parafialnego modlimy się nie tylko za tych, którzy wiernie trwają przy Jezusowym Sercu, którzy się przy Nim modlą, którzy przy Nim cierpią i pracują, ale także o tych, którzy od Niego odstąpili, którzy się zagubili, którzy zobojetnieli, a może kipią nienawiścią do wiary i wszystkiego, co z nią związane. To Serce zostało przebite za grzechy wszystkich. W tym Sercu leży nas wszystkich ocalenie. Serce Jezusa, „dobroci i miłości pełne”, „odwieczne upagnienie świata”, „cnót wszelkich bezdenna głębino”, „zbawienie ufających Tobie” i „nadziejo w Tobie umierających” – zmiłuj się nad nami!

Wasz proboszcz Tomasz

SŁUŻBA BOŻA OD 23 DO 29 CZERWCA 2025

Poniedziałek, 23 czerwca 2025, Dzień Ojca

7.00 WOLNA. *Po mszy wystawienie Najświętszego Sakramentu i procesja wokół kościoła.*

18.00 *W kaplicy cmentarnej:* za ++ parafian – *msza z ofiarą.*

Wtorek, 24 czerwca 2025, uroczystość narodzenia Świętego Jana Chrzciciela

18.00 1. Za + męża i ojca Bruno KOMANDZIK oraz za ++ z pokrewieństwa.
2. Za + Maximiliana STEUER w kolejną rocznicę śmierci, za jego + żonę Jadwigę oraz za ++ z pokrewieństwa.

Po mszy wystawienie Najświętszego Sakramentu i procesja wokół kościoła.

Środa, 25 czerwca 2025

7.00 *Recytowana:* ku czci NSPJ w intencji Dobrodziejów Parafii.

17.45 *Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.*

18.00 Za + Bernarda WAWRZYŃIAK w 30. dzień po śmierci.

Po mszy wystawienie Najświętszego Sakramentu i procesja wokół kościoła.

Czwartek, 26 czerwca 2025, zakończenie dawnej oktawy Bożego Ciała

18.00 1. Za ++ Teofilę i Władysława MALINOWSKICH, syna Antoniego oraz za ++ z pokrewieństwa MALINOWSKICH i JANIÓW.

2. WOLNA. *Po mszy wystawienie Najświętszego Sakramentu i procesja wokół kościoła.*

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA,

PIĄTEK, 27 CZERWCA 2025

7.00 Ku czci NSPJ w intencjach czcicieli – *msza z ofiarą*

8.00 *Msza na zakończenie roku szkolnego:* do NSPJ w intencji uczniów, rodziców, nauczycieli i innych pracowników szkoły.

15.00 Ku czci NSPJ w intencji osób chorych, starszych i samotnych naszej Parafii – *msza z ofiarą. Po mszy poczęstunek w salce na plebanii, przygotowany przez nasz Parafialny Zespół Caritas.*

18.00 Za + siostrę Beatę KRUPA w 3. rocznicę śmierci, za +mamę, babcię i prababcię Zofię KRUPA w 3. rocznicę śmierci, ++ teściów Michalinę i Józefa STADNICKICH oraz za ++ z pokrewieństwa z obu stron. *Msza z ofiarą.*

Sobota, 28 czerwca 2025, wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny

7.00 Za ++ rodziców Urszulę i Antoniego MROSS, ojca Henryka TERMIN, ++ dziadków i za ++ z pokrewieństwa.

12.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i Boże błogosławieństwo w intencji Jana PIERSKAŁA z okazji 75. rocznicy urodzin.

18.00 *Msza niedzielna:* za + męża i ojca Ericha, ++ rodziców i teściów oraz za ++ z pokrewieństwa MYŚLIWIEC-POLANIK-ZAJĄC.

PRZEJŚCIE W WAKACYJNY TRYB FUNKCJONOWANIA PARAFII

UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA, NIEDZIELA, 29 CZERWCA 2025

7.00 *Gottesdienst in der deutschen Sprache:* za + męża Piotra, za ++ rodziców i za ++ z pokr.

8.15 Za + syna, brata i ojca Romana KOŁODZIEJ w 14. rocznicę śmierci, ojca Antoniego, dziadków Pawła i Eryka, babcię Marię i za ++ z pokrewieństwa.

10.30 *Suma:* za + córkę Stefanię KURA w dniu urodzin.

Po sumie – chrzest święty: Piotr Paweł JĘDRUSZ.

18.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i Boże błogosławieństwo w intencji Bożeny z okazji kolejnej rocznicy urodzin, w intencji synów Rafała i Mariusza, o dary Ducha Świętego dla wnuka Eryka oraz w intencji wszystkich bliskich.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Składamy najserdeczniejsze podziękowania tym wszystkim, którzy przez pracę, modlitwę i ofiarę zaangażowali się w przygotowanie uroczystości Bożego Ciała w naszej Parafii! Dziękujemy mieszkańcom ulic: Strzeleckiej, Ligonii i Szpitalnej (wraz z Ciemną, Chrobrego i Pawła) oraz członkom Wspólnoty Domowego Kościoła naszej Parafii, dziękujemy osobom, które zbierały ofiary na kwiaty i dekorację ołtarzy, dziękujemy tym, którzy ołtarze ustawili i je rozebrali, dziękujemy za kwiaty przekazane do kościoła! Nowożeńcom: Tomaszowi i Katarzynie CZIERNIOK dziękujemy za dekorację ołtarzy kwiatami w kościele! Mieszkańcom ul. Szpitalnej dziękujemy za odmalowanie kapliczki św. Urbana i oczyszczenie kostki brukowej przed nią! Dziękujemy Władzom naszego Miasta za umycie ulic i chodników na trasie procesji! Dziękujemy naszej Policji, Straży Miejskiej i Ochotniczej Straży Pożarnej za wzorcowe zabezpieczanie trasy procesji! Dziękujemy służbie liturgicznej, paniom organistkom, pocztom sztandarowym, panom niosącym baldachim, dzieciom pierwszokomunijnym, dziewczynkom sypiącym kwiaty i ich rodzicom oraz wszystkim uczestnikom procesji Bożego Ciała za wspólnotę wiary i modlitwy! Dziękujemy naszej kościelnej służbie za przygotowanie kościoła i jego obejścia! Dziękujemy za przywiezione brzoźki! Wszystkim za wszelkie dobro – serdeczne BÓG ZAPŁAĆ!

2. Przeżywamy dziś naszą uroczystość patronalną ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa, czyli nasz ODPUST PARAFIALNY. Dziękujemy kaznodziei, ks. dr. hab. Pawłowi BRUDKOWI, prof. KUL, za obecność i wygłoszone słowo! Na sumie gościmy także ks. dr. Adama FABIAŃCZYKA, ekonoma diecezji gliwickiej, Przyjaciela naszej Parafii. Kolekta na potrzeby Parafii. Na godz. 19.30 zapraszamy na wieczór uwielbienia, prowadzony przez naszą parafialną scholę. W związku z tym nie będzie dziś niesporów.

3. W poniedziałek po odpuscie tradycyjna msza święta na cmentarzu za naszych zmarłych, na którą wszystkich serdecznie zapraszamy! W tym dniu przypada także Dzień Ojca.

4. Do czwartku włącznie odbywają się procesje eucharystyczne w ramach dawnej oktawy Bożego Ciała. Serdecznie zapraszamy do udziału!